i, Fre
LS r

COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

CITTA® METROPOLITANA DI PALERMO

ESECUZION E 1l VMMEDIATA

Deliberazione della Giunta Comunale

N° 3 del :."."] MAR 2019

Oggetto:  Manutenzione delle strade comunali all'interno del centro abitato — Acquisto
materiale — Assegnazione somme.

L'anno 2019, il giorno UN O del mese di ({4 220 alle ore
{32  nella sala delle adunanze della sede Comunale , si & riunita la Giunta
Comunale convocata nelle norme di legge.

Presiede l'adunanza il sig. Grana Geom. Nicolo in qualita di Sindaco.

Sono rispettivamente presenti ed assenti i Sigg:

Qualifica Presente Assente
GRANA’ NICOLO’ Sindaco Pl —
CAMMARATA MICHELANGELO Assessore i =
CUTTONARO PASQUALE Assessore ] =
GRANA’ AURELIA Assessore X —

Con l'assistenza del Segretario Comunale Reggente a Scavalco Dr.ssa Antonella Scibetta
Proposta di deliberazione

[L. RESPONSABILE DEL SETTORE III° LL.PP. Assetto del Territorio

{ Giusta Determinazione della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n. 6 del 23/10/201 8)
Che attesta l'insussistenza di conflitto di interessi anche potenziali in relazione al presente proyvedimento



Premesso:

Che € necessario mantenere in perfetta efficienza le strade di pertinenza comunale;
» che,pertanto, bisogna provvedere alla periodica manutenzione delle stesse,

Rilevato che la manutenzione in questione deve essere eseguita dal personale preposto e che
non si ritiene necessario ed economicamente conveniente tenere scorte di magazzino;

che bisogna sottoporre a manutenzione le strade di pertinenza comunale;
- che & necessario mettere a disposizione delle economie per effettuare gli acquisti che
di volta in volta si rendono necessari per la soluzione dello specifico problema;

Rilevato che la spesa necessaria per lo svolgimento della fornitura dei necessari materiali &
stata qualificata presuntivamente in complessivi € 1000

Rilevato inoltre che la stessa trovera copertura finanziaria sul bilancio 2019 e sara
impegnata sui capitoli individuati dal Ragioniere;

Visti:
» il vigente O.R.EE.LL e il relativo regolamento di esecuzione:
lo Statuto Comunale

Propone alla Giunta Comunale

1. di assegnare al Responsabile del Settore 111 (Tecnico-Urbanistico ed Ambientale ) la
complessiva somma di € 1000 allo scopo di procedere all'acquisto dei necessari
materiali finalizzati alla manutenzione delle strade:

2. di dare atto che la suddetta spesa di € 1000 sara impegnata sui capitoli sopra
specificati dell'esercizio finanziario 2019;

3. diincaricare i Responsabile del Settore 11 ( Servizio Economico-Finanziario e Tributi
) € del Settore I11 ( Tecnico-Urbanistico ed Ambiente ) a porre in essere, ognuno per
le proprie competenze, tutti gli adempimenti consequenziali necessari per addivenire
a quanto sopra;

4. di disporre che il presente atto venga pubblicato all'Albo Pretorio on-line di questo
Comune,ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18/06/2009, n. 69;

5. didichiarare la deliberazione di che trattasi immediatamente esecutiva stante la
necessitd e l'urgenza di provvedere in merito




COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Citta Metropolitana di Palermo

Foglio dei pareri resi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 e ss. mm., ii.

Oggetto: : Manutenzione delle strade comunali all’interno del centro abitato — Acquisto
materiale — Assegnazione somme.

Per guanto concerne la regolarita amministrativa il sottoscritfo esprime parere
favorevole,

F-'afazza Adriano, A5 { ¢ / ¢ "T

Responsabile def Settore 1H1°
‘Arch. GiovanniSperanza

e 5'-
%] .‘1”‘!’\“'_"—-——.:‘

Palazzo Adriano, _/A5 | ;. fl‘q.
f‘i E-Li :T]‘_I*R\Es p]’rnn
" ;-:-I."ﬁ; " il

LW =
L

1
1|

Per limpegno della somma di . 152 0 si attesta, ai sens/ dellfart, 55 della |
legge 142/90, e suce. m. e i. la copertura finanziaria essendo in atto valido ed
effettive l'eguilibrio finanziario fra enfrate accertate ed uscite impegnate.

Imputazione: cap. \ol5 03a) imp. Jo5PDC o o Cica g esigibilita 2019 €.

a7

- 7 . - - -
ile del Settore Economico- Finanziario

Gius p]W




LA Giunta Comunale

Vista la proposta di deliberazione che precede;

Acquisiti i pareri dei Responsabili dei Settori interessati — resi ai sensi dell’art. 12 della L.R.
23/12/2000, n. 30 e ss.mm.ii. - per quanto riguarda la regolarit tecnica e contabile;

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

DELIBERA

1. diapprovare integralmente la superiore proposta di deliberazione;

2. di dare atto che tutti i punti della proposta di deliberazione, che costituiscono parte
integrante e sostanziale del presente atto, si intendono qui di seguito trascritti ed
unitamene allo stesso costituiscono unico ed intero dispositivo;

3. con successiva e separata votazione unanime e favorevole, di dichiarare la presente
deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 12, comma 2, della L.R.
03/12/1991, n. 44.




Il Sindaco

m. MNicgToprana
% 1
[l Segretario Comunale

Dr.ssa Antonella S’cﬂigﬂﬂ()’

L

L Assessore Anziano

/{J - Registro di pubblicazione Albo Pretorio
Allissa all’albo pretorio di questo Comune e vi rimarra per 15 giorni
consecutivi.
Palazzo Adriano. li [l Messo Comunale

Vilo Filippello

e e e e e e e e ———— S ee—— e}

Il sottoscritto Segretario Comunale di questo Comune;
Visti gli atti d ufficio,
ATTESTA -
Che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il i 1 Mﬁ‘R zmg
[ decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione
perché dichiarata immediatamente esecuti :

Palazzo Adriano, li L:] ’L_HR izum

II Segretario Comunale
Dr.ssa Antun/ellé&/gﬂaéfta
- £ i

CERTIFICATO ECAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo
Comune dal al '

Contro la stessa non furono prodotti reclami od opposizioni.
Palazzo Adriano, li
Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Vito Filippello Dr.ssa Antonella Scibetta




